第１号様式（第６条関係）
　　年　　月　　日

公益財団法人えどがわボランティアセンターホームページ広告掲載申請書

公益財団法人
えどがわボランティアセンター理事長　様

　公益財団法人えどがわボランティアセンターホームページ広告掲載取扱要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり広告掲載を申請します。
　なお、広告掲載が決定したときは、公益財団法人えどがわボランティアセンターの定める掲載条件を遵守します。

記

	1　事業者

	2　所在地
	〒

	3　業　種

	4　電　話
	　　（　　　　　）
	FAX
	　　（　　　　　）

	5　担当者氏名

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	6　掲載希望期間
	令和　　年　　月1日から　　　箇月
　※掲載期間は１箇月単位です。

	7　掲載希望枠
	トップページ　（　　　　　枠）

	8　広告の掲載内容（デザイン案を記入又は添付してください。）

	9 リンク先URL

	①新規　　②更新　　③継続